הצלה בני דוד עלי

גיליון מס' 24 חנוכה תשע"ו 2015

מוסדות 'בני דוד' מאחלים לכל בית ישראל חג חנוכה שמח, חג של גבורה, שמחה ואור מתחברים ומחזקים את ירושלים

עם ישראל ומדינת ישראל עוברים תקופה מאתגרת של טרור המנסה לערער את ביטחון אזרחי המדינה. כיוון שמחובתנו לשמור על שגרת החיים ולחזק את העם ואת כוחות הביטחון, יצאו תלמידי המכינה ל'רחובה של עיר' ועלו לירושלים בהמוניהם עם תלמידי מכינת 'עצם'.